
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Społecznej Komisji do Spraw Opieki nad 
Zwierzętami z Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Społeczną Komisję ds. Opieki nad Zwierzętami 
z Gminy Kisielice, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Pani Ewa Seletyn – Przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Justyna Księżyk – Zastępca Przewodniczącej; 

3) Pani Teresa Teska  - Sekretarz Komisji; 

4) Pani Barbara Graczyk – Członek Komisji. 

§ 2. Komisję powołuje się na okres do końca roku kalendarzowego 2025 r. 
z możliwością przedłużenia jej działalności na podstawie odrębnego zarządzenia. 

§ 3. 1. Komisja ma charakter inicjatywno–doradczy. 

2. Do zadań Komisji należą sprawy związane z ochroną zwierząt, opieką nad 
zwierzętami oraz zapobieganiem bezdomności zwierząt, w szczególności: 

1) doradztwo w zakresie opracowywania projektów aktów prawa miejscowego 
wydanych przez organy Gminy Kisielice w zakresie działalności Komisji; 

2) współpraca z Referatem Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Kisielicach 
w celu podwyższenia efektywności działań kierowanych do mieszkańców 
Gminy Kisielice. 

3) występowanie do Urzędu Miejskiego w Kisielicach z wnioskami w zakresie 
swojej działalności; 

4) inicjowanie i opracowywanie programów służących ochronie oraz 
przeciwdziałaniu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kisielice; 

5) opiniowanie wniosków mieszkańców dotyczących zwierząt ze szczególnym 
uwzględnieniem zasadności pokrywania kosztów sterylizacji i leczenia przez 
Gminę; 

6) w razie konieczności i w miarę możliwości, pomoc w dystrybucji karmy dla 
kotów wolno żyjących; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB676E91-C237-4409-9A06-E7855528F60E. Podpisany Strona 1



7) podejmowanie inicjatyw społecznych w obszarze problematyki zwierząt na 
terenie Gminy Kisielice. 

§ 4. W pracach Komisji mogą uczestniczyć eksperci, Radni Gminy, pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz upoważnieni przedstawiciele podmiotów 
i instytucji współpracujących z Gminą, wykonujących umowne zadania lub 
realizujących statutowe cele zbliżone z zakresem działania Komisji. 

§ 5. Posiedzenia Komisji odbywają się na terenie Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach z siedzibą: ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice. 

§ 6. Posiedzenia Komisji odbywają się według potrzeb, lecz nie rzadziej niż 
raz na kwartał, z wyłączeniem sytuacji nadzwyczajnych uniemożliwiających 
organizację posiedzenia. 

§ 7. Posiedzenia zwołuje Przewodnicząca w porozumieniu z pracownikiem 
Urzędu lub na wniosek Burmistrza. 

§ 8. Obradom Komisji przewodniczy Przewodnicząca. 

§ 9. W przypadku nieobecności albo niedyspozycji Przewodniczącej we 
wszystkich czynnościach zastępuje Zastępca Przewodniczącej, a w przypadku 
nieobecności albo niedyspozycji Zastępcy, zastępuje Sekretarz. Warunkiem 
możliwości przewodniczenia jest obecność w miejscu posiedzenia Komisji. 

§ 10. W przypadku braku możliwości bezpośredniego stawiennictwa członków 
Komisji na posiedzeniu Komisji, dopuszcza się możliwość wykorzystania środków 
porozumiewania się na odległość w celu umożliwienia obecności w pracach 
Komisji. 

§ 11. Członkowie Komisji mają wgląd w informacje objęte ochroną danych 
osobowych w zakresie niezbędnym do prowadzenia prac. Osoby niebędące 
członkami Komisji lub pracownikami Urzędu Miejskiego w Kisielicach muszą 
uzyskać dodatkową zgodę na wgląd w dane objęte ochroną. Wgląd do 
dokumentów możliwy jest wyłącznie w siedzibie Urzędu. 

§ 12. Dokumenty na potrzeby prac Komisji udostępnia pracownik 
merytoryczny, a w przypadku jego nieobecności inny pracownik Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach. Pracownik udostępniający dokumenty nie ma obowiązku 
uczestniczenia w posiedzeniu Komisji. 

§ 13. Z obrad Komisji Sekretarz sporządza protokół, którego kopię przekazuje 
Burmistrzowi. W protokole należy zawrzeć sugestie dalszego postępowania 
z uzasadnieniem. Sugestie mają charakter doradczy i nie są wiążące wobec 
kierownika jednostki. 

§ 14. O zmianie składu Komisji lub sposobu jej działania decyduje Burmistrz. 

§ 15. Za udział w Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB676E91-C237-4409-9A06-E7855528F60E. Podpisany Strona 2



§ 16. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB676E91-C237-4409-9A06-E7855528F60E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16


